
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Děkanský den
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Děkanský den
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Nakladatelství MatfyzPress


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                            Nakladatelství MatfyzPress

                    
                

    
	
		
			
				Pro zákazníky


					Fakultní e-shop
	Aktuální nabídka nakladatelství
	Nabídka dárkových předmětů
	Kde je možno
					zakoupit publikace MatfyzPressu?


			


			
				Pro autory


					Pokyny pro
					autory odborné edice
	Pokyny
					pro autory popularizačně–propagační edice
	Formuláře
	Realizace
					publikací, kalkulace ceny nákladu, stanovení autorského honoráře
				 a stanovení odměny recenzenta či lektora


			

		


		
			
				Vydavatelství


					Statut
					nakladatelství MatfyzPress
	Publikace ke
					stažení nebo náhledu


			

		

	


	
		Kontakt


		Univerzita Karlova – MFF

		nakladatelství MATFYZPRESS

		Sokolovská 83

		186 75 Praha 8 Karlín


		Tel.: 951 55 3141, 3143, 3144

		Fax: 951 55 3142

		E-Mail: matfyzpress@mff.cuni.cz


		Vedoucí nakladatelství: Ing. Zdeněk Šedina

	












            



            

            
                
                                             
                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
